

Obec Nemojany

Nemojany 10, 683 03, IČ: 00292125, tel. 517 353 241, www.nemojany.cz

██████████
██████████
██████████████████
██████████

V Nemojanech dne 22.06.2020

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Vážená paní,

K vašemu dotazu sdělujeme:

1. Usnesení zastupitelstva – u našeho úřadu není možné nahlédnutí do 20 let starých usnesení.
2. Usnesení jsou archivována – vždy v rámci skartačního a archivačního řízení a uložena jsou ve Státním okresním archívu se sídlem ve Slavkově u Brna.
3. Nedochozí ke skartaci.

Informace byla poskytnuta dne 22.6.2020 odesláním na uvedenou doručovací adresu.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Hlavsa
starosta obce